

## Uzay: Gelecekteki Sınır Proje Değerlendirme Tablosu

	4	3	2	1
Savın İfade Edilişi	Soruya doğrudan ve açık bir şekilde cevap veren savı doğru bir şekilde oluşturur ve sav ve diğer bilgiler arasında karışıklık yaratmaz.	Soruya doğrudan ve tam olarak cevap verir fakat bazen sav ve diğer bilgiler arasında karışıklık oluşabilir.	Sav, soruya cevap verdiği bazı durumlarda açıkça ifade edilmemiştir ve savı desteklemek için gerekmeyen bazı yanlış bilgiler de dahil edilmiştir.	Soruya doğrudan cevap veren bir sav oluşturmayı başaramamıştır. Savı desteklemek için gerekmeyen bilgiler dahil edilmiştir.
Savın Açıklaması	Savın açıklaması, uzay programının desteklenmesinde olması gereken bilgileri belirgin bir biçimde içermektedir..	Savın açıklaması, uzay programının desteklenmesinde olması gereken bilgileri kısaca içermektedir.	Savın açıklaması, uzay programının desteklenmesinde olması gereken bilgileri belirsiz bir şekilde içermektedir.	Savın açıklaması, uzay programının desteklenmesinde olması gereken hiçbir bilgiyi içermemektedir.
Kanıtların Analizi	Analiz kanıtın, savla ne kadar bağlantılı olduğunu ve sanı ne kadar desteklediğini ya da çürüttüğünü gelişmiş bir şekilde göstermiştir. Desteğin ya da karşıtlığın arkasındaki sebepler derin bir kavrayışı yansıtmaktadır.	Analiz, kanıtın savı ne kadar desteklediğini ya da çürüttüğünü ana hatlarıyla göstermiştir. Desteğin ya da karşıtlığın arkasındaki sebepler derin bir kavrayışı yansıtmıyor olabilir.	Analiz, kanıtın savla ne kadar bağlantılı olduğunu belirsiz bir şekilde göstermiştir. Desteğin ya da karşıtlığın arkasındaki sebepler yüzeysel bir şekilde anlaşıldığını göstermektedir.	Analiz, kanıtlar ve sav arasındaki ilişkinin olmadığını ya da tutarsız olduğunu göstermektedir. Dayanaklar derecelendirmeyi(değerlendirmeyi) desteklemez.
Tavsiyeler	Öneriler, toplanan kanıtlara bağlı olarak, uzay programının geleceğinin derinliğinin ve karmaşıklığının doğru bir şekilde anlaşıldığını gösteren 4 ya da daha fazla güçlü sebebi içerir. Sonuç, açık bir şekilde sav ile bağlantılıdır.	Öneriler, toplanan kanıtlara bağlı olarak, uzay programının geleceğinin yeterli derecede anlaşıldığını gösteren 3 tane sebep içerir. Sonuç, açık bir şekilde sav ile bağlantılıdır.	Öneriler, toplanan kanıtlara bağlı olarak, uzay programının geleceğinin ana hatlarıyla anlaşıldığını gösteren 1-2 sebep içerir. Sonuç, sav ile açık bir şekilde bağlantılı değildir.	Öneriler, savla bağlantılı değildir ve/veya kanıt ve sav arasındaki ilişkiyi göstermez. Uzay programının geleceği açık bir şekilde anlaşılmamıştır.
Sunum	İzleyici kitlesinin farkında olduğunu göstermiştir ve önemli sorunları önceden tahmin etmiştir. Sunum süresince tutarlı ve ikna edici bir ses tonuyla devam etmiştir.	İzleyici kitlesinin farkında olduğunu göstermiştir ve sorunların birçoğunu önceden tahmin etmiştir.	İzleyici kitlesinin çok fazla farkında olmadığını göstermiştir ve sorunların birçoğunu önceden tahmin etmeyi başaramamıştır. Sunum, tutarlı ve ikna edici bir ses tonundan yoksundur.	Sunum izleyicinin farkında olduğunu göstermemiştir. Kullanılan dil ve ses tonu belirsizdir.
Sunum Yöntemi	Sunum araçları	Sunum araçları	Sunum araçları doğru	Sunum araçları

**Intel® Teach Program**  
**Showing Evidence Tool**

---

	dikkatlice seçilmiştir ve verilecek mesajı ciddi bir şekilde geliştirir.	uygundur ve mesajı yeterli derecede destekler.	seçilmemiştir ve mesajın desteklenmesine katkıda bulunmaz.	seçimi uygun değildir ve verilecek mesaja engel oluşturur.
--	--	--	--	--